
令和 6 年 4 月 8 日 

尾北支部 会員 各位 

 

愛知県行政書士会 尾北支部 

支部長 髙 田 大 覚  

 

令和 6年度 愛知県行政書士会 尾北支部 定時総会のご案内 
 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。また、会員の皆様

方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 6 年度の定時総会を下記のように開催したいと思いますので、ご多用のこ

ととは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．開催日時  令和 6 年 5 月 11 日（土）午後 3 時 30 分より（受付 3 時 15 分） 

        尚、懇親会は総会終了後とさせて戴きます。 

 

１．会  場  総  会  臨江館（犬山市大字犬山字西大門先 8 番地１） 

  懇 親 会  臨江館（総会会場建物内） 

 

１．議  題  第１号議案 令和 5 年度事業報告・収支決算承認の件 

        第２号議案 繰越金の処分ついて(案)の承認の件 

第３号議案 令和 6 年度事業計画(案)承認の件 

第４号議案 令和 6 年度収支予算(案)承認の件 

第５号議案 支部規則改正(案)承認の件 

 
 

上記のとおり開催いたしますので、定時総会出欠の有無を 5 月 1 日(水)までに別紙該

当箇所に○印等をされ、FAX にて、お知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

尚、議案書等につきましては、4 月 17 日(水)までには、尾北支部ホームページにアッ

プする予定です。 

パスワードは FAX した案内書又は支部長まで確認をしてください。 

また、懇親会ではアルコールを提供する予定ですので、飲酒される方はくれぐれもお

車でのご来場をご遠慮下さいますようお願い致します。 

※FAX での事前質問にご協力をお願いいたします。ただし、会場の時間の関係上、事

前質問の数によっては、まとめて回答させていただく場合がございます。 


